

GV Invest ApS
CVR-nr. 27353991
Lindehøj Vænge 9
3460 Birkerød

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.01.2017

Dirigent



Navn: Gert Vesterlund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GV Invest ApS
Lindehøj Vænge 9
3460 Birkerød

CVR-nr.: 27353991
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Gert Vesterlund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære forretningsområde er at besidde aktier i Robotek Gruppen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 9 t.kr., mod et underskud på 23 t.kr. sidste år. Ledelsens anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(4.451)	(4)
Andre finansielle indtægter	1	13.005	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(19)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		8.554	(23)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>8.554</u>	<u>(23)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>8.554</u>	<u>(23)</u>
		<u>8.554</u>	<u>(23)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	200
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Anlægsaktiver		<u>200.000</u>	<u>200</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		182.452	170
Værdipapirer og kapitalandele		<u>182.452</u>	<u>170</u>
Likvide beholdninger		<u>8.728</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver		<u>191.180</u>	<u>187</u>
Aktiver		<u><u>391.180</u></u>	<u><u>387</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		199.999	200
Overført overskud eller underskud		63.681	55
Egenkapital		<u>388.680</u>	<u>380</u>
Skyldig selskabsskat		0	4
Anden gæld		2.500	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>7</u>
Passiver		<u><u>391.180</u></u>	<u><u>387</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	199.999	55.127	380.126
Årets resultat	0	0	8.554	8.554
Egenkapital ultimo	125.000	199.999	63.681	388.680

Noter

	2015/16	2014/15			
	kr.	t.kr.			
1. Andre finansielle indtægter					
Dagsværdireguleringer	12.062	0			
Øvrige finansielle indtægter	943	0			
	13.005	0			
	2015/16	2014/15			
	kr.	t.kr.			
2. Andre finansielle omkostninger					
Dagsværdireguleringer	0	19			
	0	19			
		Kapitalandele i associerede virksomheder			
		kr.			
3. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		1			
Kostpris ultimo		1			
Opskrivninger primo		199.999			
Andel af årets resultat		(194.208)			
Andre reguleringer		194.208			
Opskrivninger ultimo		199.999			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		200.000			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Robotek Gruppen	Rudersdal	A/S	10,00	10.561.728	1.942.077

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		
Anparter	<u>125</u>	<u>125.000</u>
	<u>125</u>	<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.